



# Mette Lund Thomsen Advokatanpartsselskab

Ryesgade 9B, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 62 52 08

## Årsrapport

## 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

---

Mette Lund Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mette Lund Thomsen Advokatanpartsselskab Ryesgade 9B, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 62 52 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Lund Thomsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udøvelse af advokatvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.177.519 kr. mod 896.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.339 kr. mod 67.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.177.519</b>	<b>896.412</b>
1 Personaleomkostninger	-1.014.178	-739.852
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-72.000
Andre driftsomkostninger	-107.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>56.341</b>	<b>84.560</b>
Andre finansielle indtægter	6.516	1.818
Øvrige finansielle omkostninger	-1.494	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.363</b>	<b>86.361</b>
Skat af årets resultat	-13.024	-18.942
<b>Årets resultat</b>	<b>48.339</b>	<b>67.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	48.339	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.339</b>	<b>67.419</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>282.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>282.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>282.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.335	128.791
Tilgodehavende selskabsskat		15.486	81.102
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.936</u>	<u>24.385</u>
Tilgodehavender i alt		<u>218.757</u>	<u>234.278</u>
Likvide beholdninger		<u>855.053</u>	<u>564.661</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.073.810</u></b>	<b><u>798.939</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.073.810</u></b>	<b><u>1.080.939</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		711.451	663.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>751.451</u></b>	<b><u>825.112</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	17.490
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>17.490</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.680	10.587
Selskabsskat		0	1.034
Anden gæld		311.679	226.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>322.359</u>	<u>238.337</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>322.359</u></b>	<b><u>238.337</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.073.810</u></b>	<b><u>1.080.939</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	663.112	122.000	825.112
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.339	0	48.339
	<b>40.000</b>	<b>711.451</b>	<b>0</b>	<b>751.451</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	638.437	464.064
Pensioner	370.000	270.000
Andre omkostninger til social sikring	5.741	5.788
	<u><b>1.014.178</b></u>	<u><b>739.852</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
